



NATURALNY REWITALIZUJĄCY KREM ZE ŚLUZEM ŚLIMAKA (PRIODNA REVITALIZIRAJUĆA KREMA OD PUŻEWE SLUZI) 50 ML

CENA: **85,00** PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

PRODUCENT: HARTIGE ARGAN

NUMER KATALOGOWY: 80



OPIS PRZEDMIOTU

NATURALNY REWITALIZUJĄCY KREM ZE ŚLUZEM ŚLIMAKA FIRMY HARITE ARGAN ZAWIERA 85% WYCIĄG ZE ŚLUZU ŚLIMAKA, KTÓRY - PRZECIWIENSTWIE DO EKSTRAKTU, KTÓRY ZAWIERA ZNACZNĄ ILOŚĆ WODY - JEST JEGO SKONCENTROWANA FORMA, ZAWIERAJĄCĄ WYSOKIE STĘŻENIE DOBROczynnych SKŁADNIKÓW ORAZ ODZNACZA SIĘ WYSOKIM STOPNIEM CZYSTOŚCI. KREM NIE ZAWIERA PARABENÓW, OLEJÓW MINERALNYCH ORAZ SZTUCZNYCH BARWNIKÓW I W NATURALNY SPOSÓB REGENERUJE SKÓRĘ, PRZYSPIESZA PROCES GOJENIA RAN, NAWILŻA, REWITALIZUJE ORAZ UELASTYCZNIA SKÓRĘ.

KREM ZAWIERA NATURALNE SKŁADNIKI: ALANTOINĘ, KOLAGEN, ELASTYNĘ, KWAS GLIKOLOWY I HIALURONOWY, BIAŁKA, WITAMINY ORAZ PEPTYDY O WŁAŚCIWOŚCIACH OCZYSZCZAJĄCYCH. DZIĘKI WSPÓLNEMU DZIAŁANIU TYCH WARTOŚCIOWYCH SKŁADNIKÓW POSIADA NIEZWYKLE SILNE WŁAŚCIWOŚCI REWITALIZUJĄCE. POMAGA W GOJENIU USZKODZONEJ SKÓRY, STYMULUJE ODNOWĘ KOMÓRKOWĄ, SPRAWIA, ŻE SKÓRA STAJE SIĘ BARDZIEJ ODPORNA NA DZIAŁANIE NIEKORZYSTNYCH CZYNNIKÓW ZEWNĘTRZNYCH. KREM ODŻYWIA I UELASTYCZNIA SKÓRĘ, POWODUJE, ŻE STAJE SIĘ ZDROWSZA, WYGŁADZONA I ZACHOWUJE MŁODY WYGLĄD.

NATURALNY REWITALIZUJĄCY KREM ZE ŚLUZEM ŚLIMAKA DZIAŁA WSPOMAGAJĄCO PRZY LECZENIU WYPRYSKÓW I ZASKÓRNIKÓW ORAZ MA DZIAŁANIE PRZECIWMARSZCZKOWE I UJĘDRNIAJĄCE. WYKAZUJE LEKKIE DZIAŁANIE ZŁUSZCZAJĄCE, DZIAŁA REGENERUJĄCO I ROZJAŚNIAJĄCO NA BLIZNY, ROZSTĘPY ORAZ PRZEBARWIENIA (TAKŻE STARCZE), POMAGA W SZYBSZYM LECZENIU SINIAKÓW I STŁUCZEŃ. MOŻE BYĆ STOSOWANY DO WSZYSTKICH RODZAJÓW SKÓRY ZARÓWNO TWARZY, JAK I CAŁEGO CIAŁA.

UWAGA: U OSÓB ZE SKÓRĄ NADREAKTYWNA ZALECA SIĘ PRZEPROWADZENIE TESTU ALERGICZNEGO NA NIEWIELKIEJ POWIERZCHNI SKÓRY. NIE NAKŁADAĆ NA OTWARTE RANY ORAZ UNIKAĆ KONTAKTU Z OCZAMI, W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OKA - PRZEMYĆ WODĄ.

WYŁĄCZNIE DO UŻYTKU ZEWNĘTRZNEGO.

Naturalny rewitalizujący krem ze śluzem ślimaka (Prirodna revitalizirajuća krema od puževe sluzi)

NAZWA	Naturalny rewitalizujący krem ze śluzem ślimaka (Prirodna revitalizirajuća krema od puževe sluzi)
OPAKOWANIE	50 ml
PRODUCENT	Harite Argan j.d.o.o. S. S. Kranjčevićeva 23 33000 Virovitica, Chorwacja
DYSTRYBUTOR	DRAVA Petar Burulic ul. Księcia Bolesława 5D/163 01-494, Warszawa NIP: 5262703768, Polska
KONTAKT	sklep@chorwacjashop.pl +48 696 308 146
KRAJ POCHODZENIA	Chile
SKŁAD	Aqua, Snail Secretion Filtrate (concentrated), Cetyl Alcohol, Cetearyl Alcohol, Cetearyl Oliviate and Sorbitan Oliviate, Rosa Rubiginosa (Rose Hip) Seed Oil, Stearic Acid, Coco Glycerides, Sodium Hydroxide, Decyl Glucoside, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Xanthan gum, Gluxolatonone, Sodium Benzoate, Calcium Gluconate, Eucaliptus Globulus Leaf Oil
PRZECHOWYWANIE	Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu do 20°C